
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с муниципальной программой развития образования, 
утвержденной постановлением администрации ЗАТО г.Североморск  
от 16.12.2013 № 1309 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
образования ЗАТО г.Североморск» на 2014-2020 годы», муниципальной 
программой «Культура ЗАТО г.Североморск», утвержденной постанов-
лением администрации ЗАТО г.Североморск от 25.12.2016 № 1551 «Об 
утверждении муниципальной программы «Культура ЗАТО г.Североморск» 
на 2016-2020 годы», Положением о персонифицированном дополнительном 
образовании детей в ЗАТО г.Североморск, утвержденном постановлением 
администрации ЗАТО г.Североморск от 01.04.2020 № 556, администрация 
ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 02.06.2020 № 859 «Об утверждении программы персонифицированного 
финансирования дополнительного образования детей в ЗАТО г.Северо-
морск» (далее – постановление) следующие изменения: 

- пункт 6 раздела 1 приложения к постановлению изложить  
в следующей редакции:  
« 

6. 

Объем обеспечения сертификатов дополнительного образования  
в статусе сертификатов персонифицированного финансирования  
на период с 01 сентября 2020 года по 31 декабря 2020 года, рублей

Дети от 5 до 18 лет 2 635 888,00 

». 

          от 01.12.2020 г.                                                                   № 1949

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 02.06.2020 № 859 «Об утверждении 
программы персонифицированного 
финансирования дополнительного 
образования детей в ЗАТО г.Североморск» 



2 
 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на начальника Управления образования администрации 3ATO г.Североморск 
Гладских Ю.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 
вести» и разместить в официальном сетевом издании «Электронный 
бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск». 

 
 
 

Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                          А.Ю. Федулов  
 


